

مراسم اهدای کمک هزینه پژوهشی پروفیسور ابراهیم زاده معبود در سال ۱۳۹۷

به همت بنیاد نخبگان استان گیلان و همزمان با هفته بزرگداشت مقام معلم، مراسم اهدای کمک هزینه پژوهشی پروفیسور حسن ابراهیم زاده معبود، چهره ماندگار گیلانی رشته زیست‌شناسی و برگزیده جایزه علامه طباطبایی (ره) بنیاد ملی نخبگان با همکاری و مشارکت دانشگاه گیلان و با حضور رئیس، معاونان و اعضای هیات علمی دانشگاه گیلان، دانشجویان استعداد برتر و نخبگان دانشگاهی و تعدادی از اعضای شورای علمی بنیاد نخبگان استان گیلان روز سه‌شنبه یازدهم اردیبهشت سال ۱۳۹۷ در تالار حکمت دانشگاه گیلان برگزار شد.



تصویر ۱- مراسم اهدای کمک هزینه پژوهشی پروفیسور ابراهیم زاده معبود در سال ۱۳۹۷



آقای دکتر رضی رئیس دانشگاه گیلان

حضور جناب پروفیسور ابراهیم زاده در مراسم را مغتنم داشته و با اعلان رونمایی از کمک هزینه پژوهشی پروفیسور ابراهیم زاده در ادامه مراسم، از ایشان به صورت ویژه تقدیر نمودند و افزودند آنچه دانشگاه را از سایر مراکز آموزشی متمایز می‌کند این است که آموزش در دانشگاه با پژوهش گره خورده است و بودجه‌های پژوهشی دولتی همراه با کمک‌های خیرخواهانه مردمی می‌توانند بنیان پژوهش، بویژه پژوهش‌های هدفدار را تقویت کنند.



حجت‌الاسلام والمسلمین رسول فلاحی، نماینده ولی فقیه در استان گیلان و امام جمعه رشت

ضمن تبریک روز معلم، هدف از بعثت انبیا را هدایت بشر دانست و از پروفیسور ابراهیم زاده به دلیل اقدام در اعطای کمک هزینه به دانشجویان برتر تقدیر کرد و بیان کردند رشد شتابان علمی کشور نیازمند حمایت از مستعدان جوان است که عمدتاً از سوی دولت‌ها انجام می‌گیرد اما ناکافی است، به همین دلیل وقف علمی باید در جامعه به عنوان یک ضرورت

مطرح شود. نماینده ولی فقیه در استان گیلان ادامه داد برگزاری اینگونه مراسم‌ها می‌تواند الگویی برای گسترش وقف علمی در کشور باشد.



آقای دکتر اصفهانی رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان

ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان ویژه و شرکت کنندگان و تبریک روز معلم و گرامیداشت یاد و نام استاد شهید مطهری، به معرفی جناب پروفسور ابراهیم زاده و افتخارات ایشان پرداختند. ایشان افزودند جناب پروفسور ابراهیم زاده دانشمند برجسته گیلانی، چهره ماندگار زیست‌شناسی کشور، برگزیده جایزه علامه طباطبایی (ره) بنیاد ملی نخبگان، رئیس شاخه زیست‌شناسی گروه علوم پایه فرهنگستان علوم و رئیس انجمن زیست‌شناسی ایران می‌باشند. ایشان همراه با کسب افتخارات در طول دوران خدمات علمی‌شان، همواره کلیه جوایز دریافت شده خودشان را صرف امور پژوهشی و کمک به خرید تجهیزات و لوازم مورد نیاز گروه و دانشجویان خود کرده‌اند و از این جهت شایسته تکریم هستند.

رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موضوع وقف علمی و اثرگذاری آن در پیشرفت علم و دانش افزودند: از گذشته‌های دور بسیاری از مراکز آموزشی همانند نظامیه‌ها، دارالعلم‌ها و ریح رشیدی در داخل کشور و دانشگاه‌های مهم و معتبر در سایر کشورها با کمک خیرین و واقفین شکل گرفته و توسعه پیدا کردند. حمایت از دانش‌پژوهان در کشور از گذشته‌ها ماهیت مردمی داشته و همین موضوع نیز باعث پایداری آن بوده است. رشد شتابان علمی کشور نیازمند حمایت از مستعدان جوان است که عمدتاً از سوی دولت‌ها انجام می‌گیرد که البته ناکافی است و نیاز به اشاعه فرهنگ وقف علمی در جامعه دارد. برگزاری اینگونه مراسم‌ها می‌تواند الگویی برای گسترش وقف علمی در کشور باشد.

متن لوح تقدیر از سوی پروفسور دکتر حسن ابراهیم‌زاده معبود به مشمولان کمک هزینه پژوهشی

باسمه تعالی

سرکار خانم/آقای...

با سلام،

حمایت از فعالیت‌های علمی استعدادهای برتر و پشتیبانی مستقیم و غیرمستقیم از آنان در قالب پژوهانه و جایزه‌های تحصیلی، فرصتی برای جد و جهد بیشتر دانشجویان و اثرگذاری فعالیت‌های علمی آنان برای توسعه کشور است. با اعتقاد به اینکه دانشجوی مستعد نباید دغدغه‌ای غیر از تحصیل علم داشته باشد، به پاس فعالیت علمی ارزشمندتان در حوزه علوم طبیعی، کمک هزینه پژوهشی در قالب پژوهانه به سرکار عالی اعطاء می‌شود. ضمن مسئلت توفیق از خداوند متعال برای توفیق روزافزون، رجاء واثق دارم که اهتمام به موضوع "حمایت از سرمایه‌های انسانی" در کشور عزیزمان استوار شود.

دکتر حسن ابراهیم‌زاده معبود

متن لوح تقدیر از سوی آقای دکتر مسعود اصفهانی رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان به پروفیسور دکتر
حسن ابراهیم‌زاده معبود

باسمه تعالی

يَرْفَعُ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَالَّذِينَ أُوتُوا الْعِلْمَ دَرَجَاتٍ وَاللَّهُ بِمَا تَعْمَلُونَ خَبِيرٌ

استاد والاقدر جناب آقای پروفیسور حسن ابراهیم‌زاده معبود

از پیامبر گرامی اسلام (ص) نقل شده است که:

"پیامبر یک درجه بر دانشمند برتری دارد و برتری دانشمند بر مردم بسان برتری و فضیلت پیامبر بر سایر انسان‌هاست".
اعطای گوهر دانش به انسان‌های شایسته، رزق و موهبتی الهی است که خود حق تعالی در مصحف شریف به تحمید آن
پرداخته و ایشان را سزاوار برتری معرفی کرده است. تجلیل از عالمان و تکریم ایشان، تأسی مخلوق به خالق، اشاعه سنت
شایسته قدرشناسی و الگوسازی و ماندگارسازی شایستگان برای امروزیان فرداساز است. تکریم شایستگی‌های فردی و
اجتماعی جنابعالی برای اشاعه آثار خیر وجود حضرت تعالی در زمان و مکان است که بنیاد نخبگان استان گیلان به آن همت
نموده است. به پاس سالیان متمادی اهتمام به نشر علم و تربیت جوانان آینده‌ساز برای میهن عزیز اسلامی ایران، این لوح تقدیر
با ادب و احترام به حضورتان تقدیم می‌شود. عزتتان مستدام و وجودتان شاد کام باد.

دکتر مسعود اصفهانی

رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان